\*CAP. CXVIII. — De duobus denariis erogandis.

CAP. CXIX. — De pastoribus omnium, de mercenariis et lupis.	744	CAP. XXII. — De conscientia et fama.	759
		CAP. XXIII. — De tribus exemplis Dei ad vitam, et tribus diaboli ad mortem.	759
CAP. CXX. — De quadruplici cruce et crucifixionis causa ac fine.	744	CAP. XXIV. — De cœli, terræ et inferni habitatoribus peculiaribus, et de tribus dantibus singularis testimonium.	759
CAP. CXXI. — Mons Oliveti cur sit mons Irium luminum dictus, et cur Trinitatem figuret, et de triplici lumine in nobis.	745	CAP. XXV. — De triplici labore hominis, et triplici ejus remedio.	760
CAP. CXXII. — De januis tribus et ostiis disciplinæ adversario claudendis.	745	CAP. XXVI. — De tribus panibus quibus resiliens est superveniens amicus.	760
CAP. CXXIII. — De arantis allegorico officio.	745	CAP. XXVII. — Quatuor modis orationem fieri.	760
CAP. CXXIV. — De triplici modo et fine faciendi.	746		
CAP. CXXV. — Quod mors tripliciter est preiosa.	746	CAP. XXVIII. — Duohus modis impediri orationem peccatoris ne exaudiatur.	760
CAP. CXXVI. — De iis quæ in fronte praeservimus.	746	CAP. XXIX. — De tribus viiis per tres equos in Apocalypsi præsignatis, et de innocentia per equum album.	761
CAP. CXXVII. — De funiculis quibus trahimur.	746	CAP. XXX. — De tribus dissolutionibus et tribus cinctoriis hominum.	761
CAP. CXXVIII. — De contemplativo ad activum comparato per palmam masculam et femellam.	746	CAP. XXXI. — De præconiis B. Joannis Baptiste viro innovato et perseveranti applicandis.	762
CAP. CXXIX. — De euleitra, cervicali et cooperatorio conscientiæ.	747	CAP. XXXII. — Quomodo sohrie, pie et juste vivamus.	763
CAP. CXXX. — De diversitate eorum qui præsunt et eorum quibus præsunt.	747	CAP. XXXIII. — De quatuor vocationibus et duabus electionibus.	764
CAP. CXXXI. — De prælatorum constantia et duritia.	748	CAP. XXXIV. — Quomodo in electis suis thronum suum ponat Deus.	764
CAP. CXXXII. — De triplici oleo, et de fide ac charitate.	749	CAP. XXXV. — De tribus quæ sunt in matrimonio, et de triplici fornicatione, et ejus remedio.	764
CAP. CXXXIII. — De quadruplici siti restringenda per totidem flumina paradisi.	750	CAP. XXXVI. — Quod persecutio fit tribus de causis et quatuor gladiis.	765
CAP. CXXXIV. — De iis quibus conservatur virtus.	750	CAP. XXXVII. — Ad quæ docenda missi sunt Filius et Spiritus sanctus.	765
CAP. CXXXV. — De triplici longanimitate.	751	CAP. XXXVIII. — Quid sit Deum diligere ex foto corde ex tota anima, et quæ tria diverso gradu diligi possint.	766
CAP. CXXXVI. — De orationis multiplex modo.	751	CAP. XXXIX. — De fide quos et per quos salvet aut non salvet tam nunc quam olim.	766
CAP. CXXXVII. — De tribus bene faciendi gratiis.	752	CAP. XL. — De quadruplici pace claustrali.	766
CAP. CXXXVIII. — Qui plenus sit gratiae et veritatis.	752	CAP. XLI. — De castelli etymo morali.	767
LIBER QUINTUS. — <i>Tractatum moralium fragmenta, etc.</i>		CAP. XLII. — De filio prodigo et de panibus tribus illi ut amico de via venienti commodandis.	768
CAP. I. — De reparacione hominum per duplieem Trinitatem divinarum personarum et virtutum theologiarum.	751	CAP. XLIII. — Quod quilibet similis B. Petro apostolo secundum elymon trium nominum ejus liberabitur de manu hostili.	769
CAP. II. — In hypocrisi quæ sint mala.	753	CAP. XLIV. — De B. Mariæ semper virginis præconiis.	770
CAP. III. — De triplici cognitione ex visione Dei.	753	CAP. XLV. — De prælio per auxilium angelorum contra diabolos a nobis gerendo.	772
CAP. IV. — De duecēim virtutum gradibus.	753	CAP. XLVI. — De misericordia et fide purgantibus peccata.	773
CAP. V. — De triplici bonorum conversione.	754	CAP. XLVII. — De inevitabili judicio Dei quam sit tremendum, nisi ad misericordiam confugerimus.	773
CAP. VI. — De tribus montibus in quos ascendit Dominus.	755	CAP. XLVIII. — De oculo lucerna corporis moraliter, id est de prælato.	774
CAP. VII. — De duplice scandalo, et instrumento ejus.	755	CAP. XLIX. — De exitu Christi a Patre et reditu ad Patrem, et sapientiae a corde et ad cor.	775
CAP. VIII. — De duabus clavibus cœli.	755	CAP. L. — De quatuor in electione apostolorum notandis.	775
CAP. IX. — De triplici statu fidelis animæ.	756	CAP. LI. — De duplice nativitate.	777
CAP. X. — De tribus animæ inimicis.	756	CAP. LII. — De tribus cœlis, terris et testimoniis in eis, iterum aliter.	778
CAP. XI. — De tribus hominis patribus.	756	CAP. LIII. — De tribus donis Dei in houine.	779
CAP. XII. — De quatuor ab anima superandis, et triplici ejus decoro.	756	CAP. LIV. — De triplici forma mundi; et de triplici vetustate et ejus remediis.	779
CAP. XIII. — De tribus quæ insunt pœnitentiæ.	757	CAP. LV. — De triplici proprietate lapidis et amoris et de bono et malo pastore.	780
CAP. XIV. — De duplice oleo, Dei scilicet et mundi.	757	CAP. LVI. — De optima parte eligenda.	781
CAP. XV. — De pace et bello triplici.	757	CAP. LVII. — Quomodo succingi deceat ad viam, accingi ad prælium, et præcingi ad mensam, et de zona qua eingamur.	781
CAP. XVI. — De tribus modis unum est.	757	CAP. LVIII. — De surditate, morte et paupertate duplii.	784
CAP. XVII. — De triplici genere quærentium Deum et sapientiam.	758		
CAP. XVIII. — De tribus ædificantibus super fundamentum fidei, et tribus superædificatis.	758		
CAP. XIX. — De quatuor humilitatem conferentibus.	758		
CAP. XX. — De triplici fratrum cohabitatione.	758		
CAP. XXI. — De pastore, ove et lupo.	758